[image: image1.jpg]

                         НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
ТРЕТИЙ СОЗЫВ
ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

      от 27. 04.2016 года     №    203
       г. Нижние Серги
О протесте  прокурора старшего советника юстиции
Нижнесергинского района Овчинникова С.Г. на статью 63 Устава   Нижнесергинского городского поселения
Рассмотрев протест  прокурора   Нижнесергинского района  от 25.03. 2016г. № 02- 1-09-2016г.  на статью 63 Устава   Нижнесергинского городского поселения, Дума Нижнесергинского городского поселения
РЕШИЛА:

1.Удовлетворить протест  прокурора  Нижнесергинского района   на  статью 63Устава Нижнесергинского городского поселения, утвержденного решением Думы  от 08.12.2005г. № 5, с изменениями  и дополнениями.

2.Внести изменения  в статью 63 Устава Нижнесергинского городского поселения в  соответствии  федеральным законом от 15.02.2016г. № 17- ФЗ
« О внесении изменений в статью 74 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Думы Нижнесергинского городского поселения (Симбирцев Е.В.).

Председатель Думы Нижнесергинского

городского поселения                                                                 Л.В. Жердева